

PACHET DIVERSE ARTICOLE reparatii , intretinere, renovare

I.D.: 80938484

Data publicarii: 13.04.23 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 6.478,61 RON - 6.478,61 RON

Descriere: MEMBRANA PT HIDROFOR 24 L BUC 2 20,170 40.34 SACI RAFIE BUC 25 1,176 29.41 NEON 36W BUC 6 8,403 50.42 FIERASTRAU DE LEMN 400MM LT28380 BUC 1 22,690 22.69 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 4X30 BUC 500 76 37.82 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 5X70 BUC 50 227 11.34 DOZA GAZ TIP SPRAY BUC 4 10,925 43.7 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 4X30 BUC 1,000 76 75.63 DISC ABRAZIV 125MM 10BUC/SET LT-08558, 08560 SET 3 7,563 22.69 COLIER METALIC 110 BUC 3 7,143 21.43 MANUSI DE PROTECTIE MENAJ CAUCIUCATE-GALBENE PER 12 4,202 50.42 MANUSI DE PROTECTIE VENITEX PORT+GALBEN PER 7 8,403 58.82 MANUSI DE PROTECTIE KROM PER 12 4,202 50.42 TEAVA PPR CU INSERTIE FIBRA COMPOZIT D=20MM PN20 ML 4 3,193 12.77 TEAVA PVC 110X2M CU MUFA SI GARNITURA BUC 2 36,135 72.27 TEAVA PVC 110X0.25M CU MUFA SI GARNITURA BUC 2 10,925 21.85 TEAVA PVC 110X0.5M CU MUFA SI GARNITURA BUC 2 15,125 30.25 COT PVC HTB 110X45 BUC 8 6,723 53.78 RAMIFICATIE PVC HTEA 110/110*87 BUC 1 12,610 12.61 RAMIFICATIE PVC HTEA 110/110*45 BUC 1 14,290 14.29 RAMIFICATIE PVC HTEA 110/110*67 BUC 1 9,240 9.24 DOP PVC HTM 110 BUC 2 4,200 8.4 MUFA PVC HTU 110 BUC 2 7,565 15.13 BURGHIIU BETON SDS 18X460MM (YT-4223) BUC 1 30,250 30.25 PANZA BOMFAIER CU 2 FETE25X300MM BUC 4 1,680 6.72 POP NITURI 4X19 MM PG 2 5,880 11.76 SPUMA MANUALA ALBERT'S 650ML BUC 1 18,490 18.49 BURGHIIU METAL 8 YT-4080 BUC 1 14,290 14.29 BURGHIIU METAL 7.5 YT-4075 BUC 1 10,920 10.92 BURGHIIU METAL 10 YT-4100 BUC 1 23,530 23.53 BURGHIIU METAL 7 YT-4070 BUC 1 11,760 11.76 etc.conf descriere furnizor